SỞ GD& ĐT BÌNH PHƯỚC
TRUNG TÂM GDTX TỈNH

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /KH  -GDTXT
	Bình Phước , ngày ….. tháng ….. năm 20…

KẾ HOẠCH
Về việc …………………..

............................................................................................................................................................................................................................................................................

.

............................................................................................................................................................................................................................................................................

../.
	Nơi nhận:
- …………;
- ……………;
- Lưu: VT, ….
	                          GIÁM ĐỐC

                         (Chữ ký, dấu)

                          Họ và tên